Tubo de Espuma de Polietileno 

Flexível para 
tubulação de 3/8" 

50 m R$ 1,00 R$ 49,98 

7.110 Válvula Schrader 1/4 70 und R$ 1,22 R$ 85,11 

7.111 Difusor Linear 100 und R$ 43,23 R$ 4.323,01 

C - SUBTOTAL DE PEÇAS R$ 90.000,00 

TOTAL DO GRUPO R$ 647.431,64 

VALOR TOTAL GRUPO: R$ 647.431,64 (Seiscentos e quarenta e sete mil, quatrocentos 

e trinta e um reais e sessenta e quatro centavos).  

O prazo de validade de nossa proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da 

data de abertura da licitação. 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no 

Edital e seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades